

DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 2018021

Vydávatel IČO 02258102 DIČ CZ6306032084 Růt Jiří Jiří Růt Peněžní ústav Číslo účtu	Variabilní symbol 2018021 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =482647.00 Kč Objednávka Číslo firmy 00017
--	---

Příjemce Základní škola a mateřská škol Praha 5-Smíchov Kořenského 10/760 150 00 PRAHA 5	Odběratel IČO 70107416 DIČ CZ70107416 Základní škola a mateřská škol Praha 5-Smíchov Kořenského 10/760 150 00 PRAHA 5
--	---

Platební podmínky Den splatnosti Způsob úhrady Datum vystavení dokladu Datum uskutečnění zdanitelného plnění	bez daně 14.08.2018 převodním příkazem 31.07.2018 31.07.2018
--	--

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Účtuji Vám za:					
stavební úpravy, práce maliřské a natěračské,					
obkladové práce		398882.00	1.000	398882.00	21%
celkem .....				398882.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	398882.00	83765.22	482647.22	21%

k úhradě ..... (zaokrouhlení -0.22) 482647.00 Kč

Počet stran 1  
 Vystavil Jiří Růt  
 Telefon  
 Fax

## Cenová nabídka ZŠ Kořenského

Jiří Růt

IČ: 02258102

DIČ: 6306032084

Popis oprav	m.j.	množství	Kč/j.	celkem
<b>Rezbářská dílna</b>				
malba bílá vč. oprav omítek	m2	62	60	3720
malba odstín vč. oprav omítek	m2	118	85	10030
opravy vlhkých omítek, osekání, penetrace, sanační omítka a štuk, akrylování, sádrování	m2	22	325	7150
rozvody elektro a dat. kabelů vč. kompletace	kpl	1		79980
<b>Chodbička u sprch a sprchy</b>				
malba bílá vč. oprav omítek	m2	182	60	10920
opravy omítek, akryl, štuk, sádra				2 150
<b>Záchody</b>				
malba bílá vč. oprav omítek nad 4m výšky	m2	528	75	39600
opravy akryl, štuk, sádra				3 900
<b>Výdejna</b>				
přeložení kabelů pro myčky, vysekání drážek pro kabely elektromontáže dle instrukcí investora, začištění omítek částečně nový obklad				15 000
malba bílá vč. oprav omítek	m2	66	60	3960
zakrytí, olepení, opravy				2450
<b>Jídelna</b>				
malba odstín vč. oprav omítek	m2	110	80	8650
opravy akryl, štuk, sádra				1100
demontáž starého obložení, vyrovnávací stěrka, montáž dř. obkladu pro nalepení PVC				35 400
nový obklad z PVC vč. olištování a nové úhlové PVC lišty				37327
<b>Učebna č.20</b>				
malba bílá vč. oprav omítek	m2	70	60	4200
malba odstín vč. oprav omítek nad 4m	m2	97	85	8245
opravy akryl, štuk, sádra, malta				3 950
obklad u umyvadla, demontáže, nový obklad, zpětná montáž	m2	3,5	2 100	7350
<b>Sál</b>				
malba bílá a odstín vč. oprav omítek, vč. lešení, 6m výška	m2	480	140	67200
omyvatelný nátěr soklu	m2	51	170	8670
opravy akryl, štuk, sádra				5 600
demont a mont. obložení radiátorů	ks	9	600	5400
nátěr obložení radiátorů	m2	23	410	9430
zakrývání, olepování, doprava, hrubý úklid				7 500
ostatní drobné práce vč. materiálu	kpl	1	10 000	10 000
Čltem bez DPH				398882
DPH 21%				83 765
Celkem s DPH				482 647



**Základní škola a mateřská škola Praha 5 – Smíchov,  
Kořenského 10/760**

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5  
IČO: 70 10 74 16

Bankovní spojení [REDACTED]

Jiří Růt

[REDACTED]  
[REDACTED]

**Věc: Objednávka stavebních úprav a oprav – léto 2018**

Na základě posouzení cenových nabídek objednááme u Vaší firmy stavební úpravy a opravy v budově ZŠ Kořenského dle Vaší cenové nabídky ze dne 19.6.2018

Celková cena včetně DPH 483.647,00 Kč

Termín prací – červenec 2018

V Praze 25.6.2018

[REDACTED]  
[REDACTED]

Mgr. Libuše Daňhelková

ředitelka ZŠ a MŠ Kořenského

Základní škola a mateřská škola  
Praha 5 – Smíchov  
Kořenského 10/760  
IČO: 70 10 74 16, IČO: 150 00

[www.zskorenskeho.cz](http://www.zskorenskeho.cz)

[REDACTED] ředitelka školy

[REDACTED] hospodářka školy

MĚSTSKÁ ČÁST  
**PRAHA 5**

# Nová nabídka ZŠ Kořenského

Jiří Růt

19.6.2018

IČ: 02258102

DIČ: 6306032084

Popis oprav	m.j.	množství	Kč/j.	celkem
<b>Rezbářská dílna</b>				
malba bílá vč. oprav omítek	m2	62	60	3720
malba odstín vč. oprav omítek	m2	118	85	10030
opravy vlhkých omítek, osekání, penetrace, sanační omítka a štuk, akrylování, sádrování	m2	22	325	7150
rozvody elektro a dat. kabelů vč. kompletace	kpl	1		79980
<b>Čištění u sprch a sprchy</b>				
malba bílá vč. oprav omítek	m2	182	60	10920
opravy omítek, akryl, štuk, sádra				2 150
<b>Záchody</b>				
malba bílá vč. oprav omítek nad 4m výšky	m2	528	75	39600
opravy akryl, štuk, sádra				3 900
<b>Výdejna</b>				
přeložení kabelů pro myčky, vysekání drážek pro kabely elektromontáže dle instrukcí investora, začištění omítek částečně nový obklad				15 000
malba bílá vč. oprav omítek	m2	66	60	3960
zakrytí, olepení, opravy				2450
<b>Jídelna</b>				
malba odstín vč. oprav omítek	m2	110	80	8650
opravy akryl, štuk, sádra				1100
demontáž starého obložení, vyrovnávací stěrka, montáž dř. okna pro nalepení PVC				35 400
nový obklad z PVC vč. olištování a nové úhlové PVC lišty				37327
<b>Učebna č.20</b>				
malba bílá vč. oprav omítek	m2	70	60	4200
malba odstín vč. oprav omítek nad 4m	m2	97	85	8245
opravy akryl, štuk, sádra, malta				3 950
obklad u umyvadla, demontáže, nový obklad, zpětná montáž	m2	3,5	2 100	7350
<b>Sál</b>				
malba bílá a odstín vč. oprav omítek, vč. lešení, 6m výška	m2	480	140	67200
omyvatelný nátěr soklu	m2	51	170	8670
opravy akryl, štuk, sádra				5 600
demont a mont. obložení radiátorů	ks	9	600	5400
nátěr obložení radiátorů	m2	23	410	9430
zakrývání, olepování, doprava, hrubý úklid				7 500
ostatní drobné práce vč. materiálu	kpl	1	10 000	10 000
Celkem bez DPH				398882
DPH 21%				83 765
Celkem s DPH				482 647